
 

 

SR-II.272.2.126.2023                                                                                               
Kielce, dnia 21.04.2023 r. 
 
Powiat Kielecki  
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce                                                         
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
Zapytania ofertowego pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
oraz zakup telefonów komórkowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Kielcach”. 

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego oraz modyfikacja jego treści 

I. Na podstawie § 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Kielcach, w związku z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z wpłynięciem 
pytań Wykonawcy, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1: 
Czy dopuszczają Państwo możliwość stworzenia oferty przez Play dla ostatecznie 35 kart SIM 
– cena za tą ilość numerów byłaby przedstawiona w formularzu ofertowym. Do momentu 
dobrania dodatkowym kart SIM (max. 6), kwota abonamentu byłaby pomniejszona o ilość 
niedobranych numerów. Płaciliby Państwo za nie dopiero od momentu dobrania, jednak na 
formularzu ofertowym rozpiszemy cenę za ostatecznie 35 SIM. 
 
Odpowiedź na pyt. 1: 
W Formularzu ofertowym w pozycji 29 Wykonawca zobowiązany jest wskazać cenę 
jednostkową miesięcznego abonamentu dla nowego numeru, dlatego w przypadku 
zapotrzebowania na  kolejną kartę SIM dla nowego użytkownika – nie będzie problemów  
z rozliczaniem. Będziemy płacić za nowy abonament od momentu jego dobrania.   
 
Pytanie 2: „Zamawiający zastrzega prawo zakupu dodatkowych telefonów (maksymalnie 3), 
w dowolnym momencie w czasie trwania umowy, po cenach zadeklarowanych w ofercie.” 
Proszę o doprecyzowanie – czy np. chcąc dobrać kolejne urządzenie, np. Samsung A14 mogą 
Państwo podjąć się opłaty wynikającej z kwoty X z formularza ofertowego (za 13 telefonów) 
podzielonej przez 13 urządzeń = kwota Y za jedno urządzenie? 
 
Odpowiedź na pyt. 2: 
W Formularzu ofertowym Wykonawca będzie wskazywał cenę jednostkową brutto za 1 szt. 
telefonu komórkowego, więc Zamawiający dobierając/kupując u Wykonawcy kolejny telefon 
wskazany w Formularzu ofertowym będzie zobowiązany do zapłaty ceny wynikającej w 
oferty Wykonawcy.  
 
 
 
 
 



 

  

Pytanie 3: „Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia umowy, bez wskazywania 
przyczyny z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 
miesiąca kalendarzowego.” 
Proszę o doprecyzowanie. Czy w przypadku przedwczesnej rezygnacji dopuszczają Państwo 
karę umowną? 
 
Odpowiedź na pyt. 3: 
W Zapytaniu ofertowym Zamawiający nie przewiduje kar umownych.   
 
Pytanie 4: 
Czy dopuszczają Państwo możliwość opłat za abonament „z góry”, zachowując również 14 
dni na dokonanie terminowej płatności? 
 
Odpowiedź na pyt. 4: 
Zamawiający dopuszcza także płatność za abonament „z góry”. 
 
W związku z powyższym pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji Zapytania ofertowego 
poprzez dodanie w/w zapisu do treści rozdziału XII. Sposób dokonywania płatności 
Zapytania ofertowego.  
 
II. Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie § 10 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach,  
w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego. 
 
1. Zapytanie ofertowe w rozdziale XII. Sposób dokonywania płatności, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 
Treść przed modyfikacją: 
 
Rozliczenia za abonament odbywać się będą miesięcznie „z dołu”, w formie przelewu na 
podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT/ rachunków w terminie 14 dni od dnia 
dostarczenia ich do siedziby Zamawiającego. Płatność za dostawę telefonów komórkowych 
zrealizowana będzie jednorazowo, po ich dostawie i odbiorze,  na podstawie faktury z 14-
dniowym terminem płatności, liczonym od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej 
faktury / rachunku do siedziby Zamawiającego. 
 
Treść po modyfikacji: 
 
Rozliczenia za abonament odbywać się będą miesięcznie „z dołu” lub „z góry”, w formie 
przelewu na podstawie prawidłowo wystawionych faktur VAT/ rachunków w terminie 14 dni 
od dnia dostarczenia ich do siedziby Zamawiającego. Płatność za dostawę telefonów 
komórkowych zrealizowana będzie jednorazowo, po ich dostawie i odbiorze,  na podstawie 
faktury z 14-dniowym terminem płatności, liczonym od dnia dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury / rachunku do siedziby Zamawiającego. 
 
 
 



 

  

 
2. Zapytanie ofertowe w rozdziale VI. Termin złożenia oferty, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Treść przed modyfikacją: 
VI. Termin złożenia oferty: 
1) Oferty należy przesłać do dnia 24.04.2023 r. do godz. 10:00 na adres: 
zamowienia@powiat.kielce.pl  
 
Treść po modyfikacji: 
 
VI. Termin złożenia oferty: 
1) Oferty należy przesłać do dnia 26.04.2023 r. do godz. 10:00 na adres: 
zamowienia@powiat.kielce.pl  
 
3. Zapytanie ofertowe w rozdziale VII. Termin związania ofertą, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Treść przed modyfikacją: 
VII. Termin związania ofertą: 
1) Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres minimum 30 dni,  
tj. do dnia 23.05.2023 r. 
Treść po modyfikacji: 
1) Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres minimum 30 dni,  
tj. do dnia 25.05.2023 r. 
 
Zapytanie ofertowe otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej modyfikacji. 
 
 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl

